
Holicí	strojek	řady	700	kombinuje	odolné	japonské	čepele	z	nerezové
oceli	a	ultrarychlý	lineární	motor,	který	padne	přímo	do	dlaně	a	postará
se	o	přesné	každodenní	holení.	Díky	inovativnímu	designu	a	nabíjení
pomocí	USB	(typ	C)	je	vysoce	přenosný	a	snadno	se	používá,	ať	jste
kdekoli.



Tento	malý,	ale	výkonný	holicí	strojek	je
dokonale	navržený	tak,	aby	vám	padl	do
ruky,	vypadá	stylově,	hodí	se	do	každé
koupelny	a	nabízí	přesnost	a	snadnost	při
každém	tahu.	Intuitivní	design	zajišťuje
snadnou	manipulaci,	ideální	pro	úpravu	na
cestách	nebo	každodenní	použití.

Uživatelsky	přívětivá	funkce	posuvného
spínače	byla	navržena	pro	dotykovou	aktivaci
libovolnou	rukou.	Oboustranné	ovládání
nabízí	jednoduchost	a	spolehlivost	pro
všechny	uživatele.

Holicí	strojek	řady	700	se	vyznačuje
nerezovou	ocelí	na	všech	třech
samostatných	plovoucích	břitech	i	na	vnější
planžetě.	Nabízí	optimální	rovnováhu	mezi
hladkým	oholením	a	ochranou	pokožky	pro
svěží	pocit	každý	den.

Japonská	technologie	čepelí	tvoří	základ
břitů	holicího	strojku	Panasonic.	Na	základě
tradičního	japonského	umění	výroby



tradičního	japonského	umění	výroby
samurajských	mečů	jsme	vyvinuli	naše

nejostřejší	čepele,	které	jsou	nanoostřené	na
pouhých	30	stupňů.Tyto	čepele	dokážou
efektivně	řezat	i	to	nejtlustší	strniště	s
minimálním	počtem	tahů	a	zanechávají
pokožku	hladkou	a	jemnou.

Bez	ohledu	na	to,	jak	silné	jsou	vaše	vousy,
ultra	rychlý	lineární	motor	zajistí	hladké,
dlouhotrvající	oholení	se	stálou	rychlostí
stříhání.	Holicí	strojek	s	pokročilou
technologií	mag-lev	a	nejsilnějšími	magnety
na	světě	dosahuje	přibližně	39	000	příčných
řezů	za	minutu	pro	naprosto	hladké	oholení.

Holicí	strojek	řady	700	využívá	technologii
citlivého	senzoru	vousů	pro	oholení,	které	je
přizpůsobeno	konturám	vašeho	obličeje	a
tloušťce	a	hustotě	strniště.	To	zvyšuje	výkon
tam,	kde	hodně	rostou	vousy,	a	snižuje	jej	v
jiných	oblastech,	aby	se	zabránilo
podráždění	pokožky	a	zajistilo	rovnoměrné	a
hladké	oholení.



Vodotěsný	design	(standard	IPX7)	řady	700
umožňuje	suché	i	mokré	holení,	dokonce	i	při

sprchování.Holicí	strojek	můžete	po	holení
snadno	očistit	jednoduchým	opláchnutím	pod
tekoucí	vodou.

Díky	kompaktnímu	designu	a	USB	nabíjení
(typu	C)	je	holicí	strojek	řady	700	ideální	pro
služební	i	jiné	cesty.	1	hodina	plného	nabití
pro	45	minut	používání.

3	břity	z	nerezové	oceli

Nabíjení	pomocí	USB	(typ	C)

1	hodina	nabíjení	do	plného	nabití

Provoz	po	dobu	až	45	minut



Namokro/nasucho

Rychlé	nabití	za	5	minut

Snímač	holení

Omyvatelný

Minimalistický	a	moderní	design

Přejetím	prstem	zapnete

3	čepele	z	japonské	nerezové	oceli

Ultra-rychlý	lineární	motor	udržuje
konstantně	vysoký	výkon

Holte	se	flexibilně	–	namokro	i
nasucho

Doma	nebo	na	cestách	–	pohodlné
nabíjení	přes	USB	(typu	C)






